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Plats för Nilo familjebild

En trygg elevstol för skolans yngre elever
Casper är en elevstol som kombinerar komfort och funktion – anpassad för de yngsta eleverna, från 

förskoleklass upp till mellanstadiet. Casper bidrar till en skolmiljö där barn kan sitta bekvämt och 

fokuserat under hela dagen.

Stolen är både höjd- och djupjusterbar, vilket gör att den enkelt kan anpassas efter varje elevs individuella 

behov. Den medföljande reglerbara fotplattan gör det möjligt att säkerställa en ergonomisk sittställning 

– med stöd för både rygg och ben – vilket skapar goda förutsättningar för koncentration och lärande. 

Casper kan även utrustas med mjuka, tvättbara överdrag för sits och rygg – ett tillval som inte bara höjer 

komforten utan också ger stolen ett varmt och inbjudande uttryck. 

På baksidan av ryggstödet finns en namnbricka där varje elev enkelt kan märka sin stol, vilket förenklar 

ordningen i klassrummet. Där sitter också ett praktiskt handtag som gör det enkelt att flytta och lyfta 

stolen, samt en krok där väskor eller jackor kan hängas upp. Casper är även upphängningsbar på bord, 

vilket underlättar städning.

Casper finns i olika färger och material från Kinnarps Colour Studio – en kollektion som uppfyller stränga 

krav på både kvalitet och hållbarhet. Det gör det enkelt att skapa en inredning som håller över tid, även i 

tuffa skolmiljöer.
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Funktioner & tillval

PLAST

Casper med sits och rygg av tålig plast i grått. 
Slitstarkt och enkelt att torka av.

STÄLLBART SITTDJUP

Sittdjupet går att justera med skruv för individuell 
anpassning.

NAMNBRICKA

På baksidan av ryggen finns namnbricka för 
smidig märkning av vem stolen tillhör.

JUSTERBART FOTSTÖD

Höj- och sänkbart fotstöd med mönstrad fot- 
platta för att stimulera zoner i fötterna. 

GLIDFOT MED FILT

Välj till filttassar om stolen står på ett hårt 
golv, det minskar skrapljud och ger en lugnare 
ljudmiljö.

HANDTAG OCH KROK

På ryggens baksida finns handtag och krok. För 
smidig förflyttning och upphängning av väska 
eller jacka.

TVÄTTBAR BASKER

Basker med 15 mm stoppning på både sits och 
rygg som är enkel att ta av för tvätt i 60 grader.  
Går att få i grön, blå, roströd eller grå.

UPPHÄNGNINGSBAR

Stolen är upphängningsbar på bord vilket frigör 
golvyta och underlättar vid städning.

FORMPRESSAD BJÖRK

Casper med sits och rygg i formpressad björk. 
Ett hållbart material med ett naturligt uttryck.
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Färger & material

Kinnarps Colour Studio (KCS) är vårt materialsortiment för kontor, skola och 
omsorg med fokus på hållbarhet, kvalitet och harmoni. Det erbjuder attraktiva 
material som är noga testade och utprovade för att passa och hålla för olika typer 
av miljöer. Sortimentet gör det enkelt att hitta det uttryck och den funktionalitet 
man söker. Trä, metall, plast och textil, färgtoner och mönster som är enkla att 
matcha med varandra och övrig inredning. Ett genomtänkt sortiment som ger  
ett harmoniserat och hållbart helhetsintryck och som erbjuder möjlighet att välja 
rätt material och färg till rätt plats och aktivitet.

Sits/rygg Formpressad björk eller mörkgrå plast.

Fotstöd Mörkgrå plast.

 
För mer information om färger och material se kinnarps.se/kcs.
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